[image: ]

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA-RO
Gabinete da Vereadora Maria Aparecida da Costa

INDICAÇÃO Nº114/2022
A Vereadora que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, indica a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal para que dentro das possibilidades sejam tomadas as seguintes providências:
[bookmark: _GoBack]    Indica-se ao Executivo juntamente com ao Secretario de Saúde que seja providenciado um fogão e uma geladeira para UBS Salete Cordeiro Distrito do Guaporé Município de Chupinguaia.
Justificativa
Esta indicação se faz necessária, pois o fogão e geladeira que estão sendo usados vêm apresentando problemas, dificultando assim a preparação e armazenamento dos alimentos, os novos irão melhorar também o desempenho dos funcionários na demanda do dia a dia do trabalho.
Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos responsáveis, antecipamos agradecimentos.
Atenciosamente;
Chupinguaia, 04 de agosto de 2022

	                                                    Maria Aparecida da Costa
Vereadora Autora

 Ronaldo Barbosa Dos Santos                                                      Antônio Francisco Bertozzi
 Vereador	Vereador

_____________________                                        ______________________
Rubens dos Santos Pereira                                                Vanderci de Paula Campos
	   Vereador                                                                               Vereador

_____________________                                     _________________________
Ederson   Luís Fassicolo                                                     Fernando Pereira da Silva
       Vereador	   Vereador
Câmara Municipal de Chupinguaia – Telefone (69) 3346-1774
Av. Osvaldo Bertozzi, N 2780, Centro, Chupinguaia/RO, CEP 76.990-000

image1.png